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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 12 Kobiet, 100m klasyczny Open
2015-11-15 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:12.02 649 34.27 37.75
2. KOWALSKA Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:13.44 612 34.99 38.45
3. BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:14.65 582 35.52 39.13
4. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 1:15.72 558 36.32 39.40
5. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 1:16.27 546 36.14 40.13
6. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 1:16.43 543 36.55 39.88
7. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.51 541 36.26 40.25
8. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:16.79 535 36.55 40.24
9. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 1:17.17 527 36.57 40.60

10. GRUCA Alicja 00 Ks Unia Racibórz 1:17.43 522 36.86 40.57
11. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.44 522 35.47 41.97
12. KOCJAN Victoria 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:17.48 521 36.53 40.95
13. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 1:17.93 512 36.88 41.05
14. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.52 500 35.98 42.54
15. KOTERBA Adrianna 00 KORNER Zielona Góra 1:18.76 496 37.23 41.53
16. KRAMER Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 1:18.82 495 36.97 41.85
17. WIELIŃSKA Paulina 02 Klub Sportowy WANKAN 1:19.23 487 36.91 42.32
18. JAKUBCZAK Weronika 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:19.36 485 37.91 41.45
19. JARZĄBEK Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:19.99 473 36.82 43.17
20. GOZDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 1:20.40 466 39.10 41.30
21. FARYNA Patrycja 01 Klub Sportowy WANKAN 1:20.69 461 38.27 42.42
22. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 1:21.12 454 37.95 43.17
23. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 1:21.17 453 38.94 42.23
24. KACPRZAK Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 1:21.47 448 38.27 43.20
25. DESZCZKA Laura 01 MKS Trójka Łódź 1:21.64 445 38.33 43.31
26. JEZIORNA Julia 01 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław1:21.75 443 38.87 42.88
27. JEŘÁBKOVA Vanda 00 PK Hradec Kralove 1:22.07 438 38.75 43.32
28. WÓJCIK Zuzanna 01 MKS Juvenia Wrocław 1:22.08 438 39.07 43.01
29. KRZEMIENIECKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:22.56 430 38.66 43.90
30. POPŁAWSKA Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:23.01 423 40.14 42.87
31. PLÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 1:23.43 417 39.67 43.76
32. ŁABUĆ Tola 02 KORNER Zielona Góra 1:23.53 416 39.71 43.82
33. OLESZAK Maja 02 KORNER Zielona Góra 1:23.60 415 39.22 44.38
34. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:23.62 414 39.71 43.91
35. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 1:24.47 402 39.84 44.63
36. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:25.13 393 39.34 45.79
37. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:25.43 388 40.20 45.23
38. WOŹNIAK Paulina 92 Ksi Start Szczecin 1:25.59 386 687 41.00 44.59
39. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 1:28.39 351 42.04 46.35
40. KWIATKOWSKA Adrianna 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:29.01 343 42.26 46.75
41. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:29.85 334 42.11 47.74
42. MATUSZCZYK Zuzanna 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:30.08 331 42.72 47.36
43. OCHTERA Aleksandra 04 START Koszalin 1:48.09 192 50.80 57.29
44. GRZEGRZOLKA Malgorzata IKS AWF Warszawa 2:24.70 80 216 1:05.63 1:19.07

DYSKW. WOJTKÓW Sandra 02 UKS Energetyk Zgorzelec 1:42.69 47.41 55.28

IPS - HANDICAP

1. WOŹNIAK Paulina 92 Ksi Start Szczecin 1:25.59 386 687 41.00 44.59
2. GRZEGRZOLKA Malgorzata IKS AWF Warszawa 2:24.70 80 216 1:05.63 1:19.07
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 12, Kobiet, 100m klasyczny

13 - 15 lat

1. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:12.02 649 34.27 37.75
2. KOWALSKA Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:13.44 612 34.99 38.45
3. BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:14.65 582 35.52 39.13
4. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 1:15.72 558 36.32 39.40
5. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 1:16.27 546 36.14 40.13
6. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 1:16.43 543 36.55 39.88
7. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.51 541 36.26 40.25
8. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:16.79 535 36.55 40.24
9. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 1:17.17 527 36.57 40.60

10. GRUCA Alicja 00 Ks Unia Racibórz 1:17.43 522 36.86 40.57
JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.44 522 35.47 41.97

12. KOCJAN Victoria 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:17.48 521 36.53 40.95
13. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 1:17.93 512 36.88 41.05
14. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.52 500 35.98 42.54
15. KOTERBA Adrianna 00 KORNER Zielona Góra 1:18.76 496 37.23 41.53
16. KRAMER Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 1:18.82 495 36.97 41.85
17. WIELIŃSKA Paulina 02 Klub Sportowy WANKAN 1:19.23 487 36.91 42.32
18. JAKUBCZAK Weronika 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:19.36 485 37.91 41.45
19. JARZĄBEK Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:19.99 473 36.82 43.17
20. GOZDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 1:20.40 466 39.10 41.30
21. FARYNA Patrycja 01 Klub Sportowy WANKAN 1:20.69 461 38.27 42.42
22. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 1:21.12 454 37.95 43.17
23. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 1:21.17 453 38.94 42.23
24. KACPRZAK Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 1:21.47 448 38.27 43.20
25. DESZCZKA Laura 01 MKS Trójka Łódź 1:21.64 445 38.33 43.31
26. JEZIORNA Julia 01 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław1:21.75 443 38.87 42.88
27. JEŘÁBKOVA Vanda 00 PK Hradec Kralove 1:22.07 438 38.75 43.32

WÓJCIK Zuzanna 01 MKS Juvenia Wrocław 1:22.08 438 39.07 43.01
29. KRZEMIENIECKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:22.56 430 38.66 43.90
30. POPŁAWSKA Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:23.01 423 40.14 42.87
31. PLÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 1:23.43 417 39.67 43.76
32. ŁABUĆ Tola 02 KORNER Zielona Góra 1:23.53 416 39.71 43.82
33. OLESZAK Maja 02 KORNER Zielona Góra 1:23.60 415 39.22 44.38
34. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:23.62 414 39.71 43.91
35. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 1:24.47 402 39.84 44.63
36. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:25.13 393 39.34 45.79
37. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:25.43 388 40.20 45.23
38. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 1:28.39 351 42.04 46.35
39. KWIATKOWSKA Adrianna 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:29.01 343 42.26 46.75
40. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:29.85 334 42.11 47.74
41. MATUSZCZYK Zuzanna 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:30.08 331 42.72 47.36

DYSKW. WOJTKÓW Sandra 02 UKS Energetyk Zgorzelec 1:42.69 47.41 55.28

15 lat

1. IWANOWSKA Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 1:12.02 649 34.27 37.75
2. KOWALSKA Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:13.44 612 34.99 38.45
3. MORCHAT Katarzyna 00 KORNER Zielona Góra 1:15.72 558 36.32 39.40
4. STOJANOWSKA Aleksandra 00 KORNER Zielona Góra 1:16.43 543 36.55 39.88
5. GRUCA Alicja 00 Ks Unia Racibórz 1:17.43 522 36.86 40.57
6. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 1:17.44 522 35.47 41.97
7. KOCJAN Victoria 00 Mks Sms Victoria Racibórz 1:17.48 521 36.53 40.95
8. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 1:18.52 500 35.98 42.54
9. KOTERBA Adrianna 00 KORNER Zielona Góra 1:18.76 496 37.23 41.53

10. GOZDZIEJEWICZ Julia 00 KORNER Zielona Góra 1:20.40 466 39.10 41.30
11. KACPRZAK Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 1:21.47 448 38.27 43.20
12. JEŘÁBKOVA Vanda 00 PK Hradec Kralove 1:22.07 438 38.75 43.32
13. PLÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 1:23.43 417 39.67 43.76
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m klasyczny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

14. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 1:24.47 402 39.84 44.63
15. KWIATKOWSKA Adrianna 00 Mks Rokita Brzeg Dolny 1:29.01 343 42.26 46.75
16. MATUSZCZYK Zuzanna 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:30.08 331 42.72 47.36

14 lat

1. BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:14.65 582 35.52 39.13
2. CICHOWSKA Julia 01 Slask Wroclaw 1:16.27 546 36.14 40.13
3. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 1:16.51 541 36.26 40.25
4. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 1:17.93 512 36.88 41.05
5. JAKUBCZAK Weronika 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1:19.36 485 37.91 41.45
6. JARZĄBEK Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:19.99 473 36.82 43.17
7. FARYNA Patrycja 01 Klub Sportowy WANKAN 1:20.69 461 38.27 42.42
8. KIDAWA Julia 01 KORNER Zielona Góra 1:21.12 454 37.95 43.17
9. DESZCZKA Laura 01 MKS Trójka Łódź 1:21.64 445 38.33 43.31

10. JEZIORNA Julia 01 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław1:21.75 443 38.87 42.88
11. WÓJCIK Zuzanna 01 MKS Juvenia Wrocław 1:22.08 438 39.07 43.01
12. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:23.62 414 39.71 43.91

13 lat

1. KANIAK Oliwia 02 MKS Juvenia Wrocław 1:16.79 535 36.55 40.24
2. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 1:17.17 527 36.57 40.60
3. KRAMER Aleksandra 02 KORNER Zielona Góra 1:18.82 495 36.97 41.85
4. WIELIŃSKA Paulina 02 Klub Sportowy WANKAN 1:19.23 487 36.91 42.32
5. KŁUSEK Maria 02 UKS Shark Rudna 1:21.17 453 38.94 42.23
6. KRZEMIENIECKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:22.56 430 38.66 43.90
7. POPŁAWSKA Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:23.01 423 40.14 42.87
8. ŁABUĆ Tola 02 KORNER Zielona Góra 1:23.53 416 39.71 43.82
9. OLESZAK Maja 02 KORNER Zielona Góra 1:23.60 415 39.22 44.38

10. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:25.13 393 39.34 45.79
11. KAMIŃSKA Martyna 02 Znicz Koszalin 1:25.43 388 40.20 45.23
12. GABOR Martyna 02 UKS Shark Rudna 1:28.39 351 42.04 46.35
13. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 Mks Sms Victoria Racibórz 1:29.85 334 42.11 47.74

DYSKW. WOJTKÓW Sandra 02 UKS Energetyk Zgorzelec 1:42.69 47.41 55.28


